
Classificação final – Seleção Pública de Estágio – Edital 01/2021 – Comarca de Varginha 

 

 

Posição Candidato Nota Situação 

01 Henrique Rabelo Quirino 45 (44+1) Classificado 

02 Lucas de Souza 39 Classificado 

03 Nubia Bueno de Macedo 36 Classificado 

04 Diego Divino Ferreira 36 Classificado 

05 Paulo Henrique Comunian Ribeiro 

Leite 

36 Classificado 

06 Túlio Carvalho Tibúrcio 34 Classificado 

07 Raffael Coura Corrêa 34 Classificado 

08 Brigida Praxedes Azevedo 33 Classificado 

09 Luísa de Oliveira 32 Classificado 

10 João Samuel da Silva Franco 32 Classificado 

11 Mariele Delmondes Pedreira 31 Classificado 

12 Ana Clara Petrin de Carvalho 31 Classificado 

13 José Carlos Dominghetti Júnior 31 Classificado 

14 Isabelly Cristina Pereira 30 Classificado 

15 Lucas Pereira da Silva 30 Classificado 

16 Thaíza Soares de Sousa 30 Classificado 

17 Isadora Liz de Souza Arci 30 Classificado 

18 Rafael Rios Paravizo 29 Classificado 

19 Nataely Maritan Coelho 29 Classificado 

20 Rafaela Marques de Souza 29 Classificado 

21 Cláudia Soares Borges 28 Classificado 

22 Pamela Constantino Clemente 28 Classificado 

23 Gabriela do Carmo 28 Classificado 

24 Marcelo Reginaldo Pala 27 Classificado 

25 Fernanda Barros Lima 27 Classificado 

26 Melissa Marques Alves de Souza 27 Classificado 

27 Pietra Pineli Bueno 26 Classificado 

28 Cario Rossignoli Silva 26 Classificado 

29 Hudson Montalvão Madureira Melo 26 Classificado 

30 Camila Assis Sacramento 26 Classificado 

31 Emmanuel Suares da Silva 24 Desclassificado 

Eduarda Carolina Montuani Rosa 24 Desclassificado 

Jullia Toledo Coelho 24 Desclassificado 



34 Pedro Henrique Junqueira Tavares 23 Desclassificado 

Luiz Fernando de Oliveira Silva 23 Desclassificado 

36 Amanda Benevides Thompson 22 Desclassificado 

Pâmela Maria de Oliveira Vitor 22 Desclassificado 

Bruna Palmeira dos Santos 22 Desclassificado 

39 Sarah de Andrade Santos 21 Desclassificado 

Mateus Faria de Oliveira Goveia 21 Desclassificado 

Juliana Luzia de Paula Gonçalves 21 Desclassificado 

42 Yago Henrique de Paiva 20 Desclassificado 

Giovanna Nasser Dias e Silva 20 Desclassificado 

Letícia Messias de Carvalho 20 Desclassificado 

Jonas Andrade Flauzino 20 Desclassificado 

Sofia Foresti Pequeno 20 Desclassificado 

Bernardo Clepf 20 Desclassificado 

48 Camilla Pereira Marques do Val 19 Desclassificado 

49 Hiago Reis Vazi 18 Desclassificado 

Luana do Carmo de Paula 18 Desclassificado 

51 Maria Eduarda Conde Silva 17 Desclassificado 

Guilherme dos Santos Ramos 17 Desclassificado 

Brendon Danilo de Melo Tognolo 17 Desclassificado 

Lucca de Lima Medes 17 Desclassificado 

55 Leandro Lemes Geraldo 16 Desclassificado 

Mateus Vinicius Avelar 16 Desclassificado 

57 Skarlet Ferreira de Souza 15 Desclassificado 

58 Lucas Rios Paravizo 14 Desclassificado 

 



Classificação final – Reserva Racial – Seleção Pública de Estágio – Edital 01/2021 – Comarca 

de Varginha 

 

 

Posição Candidato Nota Situação 

01 Lucas de Souza 39 Classificado 

02 Nubia Bueno de Macedo 36 Classificado 

03 Mariele Delmondes Pedreira 31 Classificado 

04 Nataely Maritan Coelho 29 Classificado 

05 Pamela Constantino Clemente 28 Classificado 

06 Gabriela do Carmo 28 Classificado 

07 Fernanda Barros Lima 27 Classificado 

08 Melissa Marques Alves de Souza 27 Classificado 

09 Hudson Montalvão Madureira 

Melo 

26 Classificado 

10 Eduarda Carolina Montuani Rosa 24 Desclassificado 

11 Luiz Fernando de Oliveira Silva 23 Desclassificado 

12 Amanda Benevides Thompson 22 Desclassificado 

Pâmela Maria de Oliveira Vitor 22 Desclassificado 

14 Sarah de Andrade Santos 21 Desclassificado 

15 Yago Henrique de Paiva 20 Desclassificado 

16 Luana do Carmo de Paula 18 Desclassificado 

17 Mateus Vinicius Avelar 16 Desclassificado 

 



Classificação final – Reserva para Pessoas com Deficiência – Seleção Pública de Estágio – 

Edital 01/2021 – Comarca de Varginha 

 

 

Posição Candidato Nota Situação 

01 João Samuel da Silva Franco 32 Classificado 

02 Gabriela do Carmo 28 Classificado 

03 Bernardo Clepf 20 Desclassificado 

 


